きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

「豊川って、豊かだ」キャンペーン

豊川豊に会える！？

あなたも豊川豊に直接「豊川の豊かさ」を自慢しよう！

開催中止のお知らせ

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 元気なとよかわ発信課 岩本・杉本

TEL:0533-95-0260 Eメール：genki@city.toyokawa.lg.jp

令和5年6月3日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

本日（令和5 年6 月3 日（土曜））に開催を予定しておりました「豊川豊に会える！？あ

なたも豊川豊に直接「豊川の豊かさ」を自慢しよう！」について、昨日からの大雨の影響を鑑

み、やむを得ず中止することとなりました。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。